
 

           ZÁKLADNÍ  UMĚLECKÁ  ŠKOLA  EDUARDA MARHULY   
                  OSTRAVA – MARIÁNSKÉ HORY, HUDEBNÍ 6,   příspěvková organizace 

                                       tel.: 596 620 282, e-mail: skola@zusmarhory.cz  
 

Smlouva o spolupráci 

 
Zadavatel :                  Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava-Mariánské Hory,   

                                     Hudební 6, příspěvková organizace                           

 se sídlem :                   Hudební 596/6, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

 zastoupen : Mgr. Pavlou Kovalovou - ředitelkou školy 

 IČ :  61989185       

 DIČ : CZ61989185 

                 

 Zhotovitel : 

 Jméno a příjmení : Janáčkův komorní orchestr 

  Zapsaný spolek dle § 3045 zákona č. 89/2012 Sb. 

  Hlavní třída 679/116, Ostrava – Poruba 

 IČ : 27046966 DIČ :   CZ27046966 

 Bankovní spojení :  

 Zastoupený :               Jakubem Černohorským 

 Plátce DPH : NE                  

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem smlouvy je honorář Souboru, který vystoupí dne 7. 10. 2022 v 18.00 hodin 

v kostele Panny Marie Královny, Ostrava-Mariánské Hory s programem: César Franck – 

Panis Angelicus, Georg Friedrich Händel – ZADOK THE PRIEST. W. A. Mozart-Alleluja, 

Bach-Gounod Ave Maria. 

Účelem smlouvy je honorář Souboru, který vystoupí dne 7. 10. 2022 v 18.00 hodin v kostele 

Panny Marie Královny, Ostrava-Mariánské Hory s programem: César Franck – Panis 

Angelicus, Georg Friedrich Händel – ZADOK THE PRIEST. W. A. Mozart-Alleluja, Bach-

Gounod Ave Maria. 

.  

 

Cena a platební podmínky 

 
Zadavatel se zavazuje, že na základě této smlouvy uhradí honorář Souboru, který vystoupí 

dne 7. 10. 2022 v 18.00 hodin v kostele Panny Marie Královny, Ostrava-Mariánské Hory 

s programem: César Franck – Panis Angelicus, Georg Friedrich Händel – ZADOK THE 

PRIEST. W. A. Mozart-Alleluja, Bach-Gounod Ave Maria. Zkoušky: 6. 10. 2022 od 14:00 do 

17:00, generální zkouška 7. 10. 2022 14-16 hod.  60.000,- Kč brutto. 

Cena nezahrnuje odvod daní. Zhotovitel je sám zodpovědný za její řádné zdanění. Odměna 

bude vyplacena na uvedený účet do 31.10.2022. 

 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31.10.2022. Platnost a účinnost této smlouvy je dána 

dnem podpisu smluvních stran. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku. Za 

dodatek se považuje pouze listina tak výslovně označená a průběžně číslována. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že obsah smlouvy je projevem jejich 

pravé a svobodné vůle, že smlouva byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla 

 



 

           ZÁKLADNÍ  UMĚLECKÁ  ŠKOLA  EDUARDA MARHULY   
                  OSTRAVA – MARIÁNSKÉ HORY, HUDEBNÍ 6,   příspěvková organizace 

                                       tel.: 596 620 282, e-mail: skola@zusmarhory.cz  

 

 

 

 

sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

 

V Ostravě dne 30. 9. 2022                                       V Ostravě 30.9.2022 

 

 

 

 

 

 

……………………………    ………………………………. 

           zhotovitel       zadavatel 


